＜表－１＞■初段ギア仕様一覧表（材質・形状）
※■枠は標準品となります。■以外は、準標準品となります。
＜表－２＞■リード線・取付タイプ仕様一覧表
Ｍ３バーリング付き
リード線付き
※リード線仕様：UL1007 AWG #22 赤線　黒線　L=200mm
LG - - - - -S
TU

●弊社製品のコピー品ならびに類似品にはご注意ください。
Ｂ－１
型式の表し方＊ギアドモータ＊
ギ
ア
ド
モ
ー
タ
H S N T J M R
※詳細は、＜表-1＞をご参照ください。
モータ種別
A  B  C  D  E  F  G  H  J
※モータ種別は、
モータの仕様（回転数・定格電圧など）
ギア名称
ギア減速比
モータ品番
※モータ品番は、
モータの外形図と関連しています。
例えば、2732という品番のモータは、
外径がφ27mm、本体のL寸法が
32mmとなります。
（小数点以下は切り捨てて表示しています。）
TYPE
TP-
MADE IN JAPAN
LOT NO.
Three-Peace Co.,Ltd.
リード線・取付タイプ仕様
0 1 2 3
防油対策
0:防油対策なし
1:防油対策あり
定格電圧
6 12 24
5～1800
※詳細は、＜表-2＞をご参照ください。
初段ギア仕様
※例は、
２０２３年０８月２６日をあらわします。
製造ロット№
1627　2732　2937　3522N
2932　3526　3038　3442
3452　3850　4668　3641
TU KH PH KS PS KZ
KJ PJ IA IB IAL IBL HA
 CE CM KW KWR SW LG FG
1627　2732　2937　3522N
2932　3526　3038　3442
3452　3850　4668　3641
TU KH PH KS PS KZ
KJ PJ IA IB IAL IBL HA
 CE CM KW KWR SW LG FG
TU
H